
Kiir-ja tõkkejooksu avavõistlused Türil 02.05.04

Naised

C klass

60m 
1. Berthma Jöffert 3.09.1991 Altius 8,4 8,4
2. Tähti Salla 12.06.1991 Türi Majandusgümnaasium 8,5 8,5
3. Grete `Sadeiko 29.05.1993 Türi Majandusgümnaasium 8,8 8,8
4. Triin Ansu 24.10.1991 Altius 8,9 8,9
5. Ave Lagenõmm 25.07.1993 Koeru Kk 8,9 8,9
6. Deivi Teppan 16.06.1991 Koeru Kk 9,3 9,4
7. Liis Salla 20.03.1993 Türi Majandusgümnaasium 9,8

300m jooks TULEMUSED EDETABELI KÕLBMATUD!
1. Tähti Salla 12.06.1991 Türi Majandusgümnaasium 46,5
2. Berthma Jöffert 3.09.1991 Altius 47,7
3. Deivi Teppan 16.06.1991 Koeru Kk 49,8
4. Grete `Sadeiko 29.05.1993 Türi Majandusgümnaasium 51,2
5. Liis Salla 20.03.1993 Türi Majandusgümnaasium 52,8
6. Ave Lagenõmm 25.07.1993 Koeru Kk 53,9

60m tõkkejooks (60,0-7.00)
1. Tähti Salla 12.06.1991 Türi Majandusgümnaasium 10,0
2. Grete `Sadeiko 29.05.1993 Türi Majandusgümnaasium 10,5
3. Deivi Teppan 16.06.1991 Koeru Kk 10,8
4. Ave Lagenõmm 25.07.1993 Koeru Kk 11,1
5. Liis Salla 20.03.1993 Türi Majandusgümnaasium 11,3

B klass

60m jooks
1. Grit `Sadeiko 29.97.89 Türi Majandusgümnaasium 7,7 7,6
2. Reelika Pihlak 30.04.1989 Paide Ühisgümnaasium 7,9 7,9
3. Krisly Viidikas 14.09.1990 Türi Gümnaasium 8,3 8,4
4. Helin Kasela 26.06.1989 Paide Ühisgümnaasium 8,4 8,3
5. Kristi Toomsalu 29.03.1989 Altius 8,4 8,4
6. Liisa Limberg 9.04.1989 Türi Majandusgümnaasium 8,4 8,4
7. Karin Kaljur 26.09.1989 Türi Majandusgümnaasium 8,4
8. Krislin Meister 30.06.1990 Türi Gümnaasium 8,4
9. Kaisa Linno 1990 Türi Majandusgümnaasium 8,4
10. Sille Raudsepp 15.08.1990 Altius 8,5
11. Kadrian Karemäe 24.11.1990 Altius 8,5
12. Britta Jäärats 10.06.1990 Türi Gümnaasium 8,6
13. Sandra Kimmel 26.04.1990 Altius 8,6
14. Kristiina Vahesalu 22.01.1990 Paide Ühisgümnaasium 8,6
15. Keiu Põldmaa 27.07.1990 Türi Gümnaasium 8,8
16. Edeliis Püttsepp 8.08.1990 Altius 8,8
17. Annaliisa Orro 28.11.1989 Paide Ühisgümnaasium 8,9
18. Age Raudsepp 3.08.1990 Türi Gümnaasium 9,1



19. Eliisa Kurrikoff 1990 Türi Majandusgümnaasium 9,1
20. Madli Adusoo 15.01.1990 Koeru Kk 9,6

300m jooks TULEMUSED EDETABELI KÕLBMATUD!
1. Grit `Sadeiko 29.97.89 Türi Majandusgümnaasium 42,1
2. Kristi Toomsalu 29.03.1989 Altius 42,7
3. Reelika Pihlak 30.04.1989 Paide Ühisgümnaasium 42,8
4. Krisly Viidikas 14.09.1990 Türi Gümnaasium 44,4
5. Krislin Meister 30.06.1990 Türi Gümnaasium 45,4
6. Kristiina Vahesalu 22.01.1990 Paide Ühisgümnaasium 45,7
7. Krislin Meister 30.06.1990 Türi Gümnaasium 46,1
.8. Karin Kaljur 26.09.1989 Türi Majandusgümnaasium 46,5
9. Helin Kasela 26.06.1989 Paide Ühisgümnaasium 47,1
10. Sille Raudsepp 15.08.1990 Altius 47,3
11. Sandra Kimmel 26.04.1990 Altius 47,4
12. Kadrian Karemäe 24.11.1990 Altius 47,9
13. Keiu Põldmaa 27.07.1990 Türi Gümnaasium 48,1
14. Age Raudsepp 3.08.1990 Türi Gümnaasium 48,3
15. Edeliis Püttsepp 8.08.1990 Altius 48,5
16. Eliisa Kurrikoff 1990 Türi Majandusgümnaasium 48,5
17. Madli Adusoo 15.01.1990 Koeru Kk 52,7

60m tõkkejooks
1. Grit `Sadeiko 29.97.89 Türi Majandusgümnaasium 8,9
2. Helin Kasela 26.06.1989 Paide Ühisgümnaasium 9,7
3. Liisa Limberg 9.04.1989 Türi Majandusgümnaasium 9,8
4. Karin Kaljur 26.09.1989 Türi Majandusgümnaasium 9,9
5. Reelika Pihlak 30.04.1989 Paide Ühisgümnaasium 10,1
6. Kristiina Vahesalu 22.01.1990 Paide Ühisgümnaasium 10,2
7. Kaisa Linno 1990 Türi Majandusgümnaasium 10,2
8. Krisly Viidikas 14.09.1990 Türi Gümnaasium 10,2
9. Britta Jäärats 10.06.1990 Türi Gümnaasium 10,5
10. Sille Raudsepp 15.08.1990 Altius 10,6
11. Keiu Põldmaa 27.07.1990 Türi Gümnaasium 11,0
12. Madli Adusoo 15.01.1990 Koeru Kk 12,9

A klass

60m jooks
1. Ebe Reier 12.02.1988 Vändra Kk 7,7 7,7
2. Heli Markson 04.06.87 8,1 8,0
3. Kadri Kaldas 25.08.1988 Paide Gümnaasium 8,2 8,1
4. Kisika Kool 28.05.1988 Koeru kk 8,8

300m jooks TULEMUSED EDETABELI KÕLBMATUD!
1. Ebe Reier 12.02.1988 Vändra Kk 40,7
2. Heli Markson 04.06.87 44,6
3. Kadri Kaldas 25.08.1988 Paide Gümnaasium 44,7
4. Kisika Kool 28.05.1988 Koeru kk 44,7

60m tõkkejooks
1. Ebe Reier 12.02.1988 Vändra Kk 9,1
2. Kisika Kool 28.05.1988 Koeru kk 10,0

Naised 300m TULEMUSED EDETABELI KÕLBMATUD!



1. Victoria De Luna 15.08.1976 Tallinn 45,5

Mehed

C klass

60m jooks
1. Rain Kask 11.06.1991 Altius 8,4 8,3
2. Kristjan Jäärats 16.12.1992 Türi Gümnaasium 8,4 8,4
3. Marek Sakk 19.02.1991 Altius 8,4 8,4
4. Hardo Reinart 2.04.1991 Koeru kk 8,9
5. Jarmo Liiva 30.12.1992 Koeru kk 9,0
6. Kristen Meister 1993 Türi Gümnaasium 9,1

300m jooks TULEMUSED EDETABELI KÕLBMATUD!
1. Marek Sakk 19.02.1991 Altius 45,0
2. Rain Kask 11.06.1991 Altius 46,7
3. Kristjan Jäärats 16.12.1992 Türi Gümnaasium 47,1
4. Hardo Reinart 2.04.1991 Koeru kk 47,8
5. Jarmo Liiva 30.12.1992 Koeru kk 49,1
6. Kristen Meister 1993 Türi Gümnaasium 49,6

60m tõkkejooks (76,2-7.50))
1. Marek Sakk 19.02.1991 Altius 9,7
2. Kristjan Jäärats 16.12.1992 Türi Gümnaasium 9,9
3. Hardo Reinart 2.04.1991 Koeru kk 11,4
4. Jarmo Liiva 30.12.1992 Koeru kk 11,4

B klass

60m jooks
1. Egert Ütsmüts 1.03.1989 Altius 7,4 7,3
2. Ormet Palatu 23.02.1989 Altius 7,4 7,3
3. Mehis Muru 1.08.1989 Türi Majandusgümnaasium 7,6 7,6
4. Rauno Kirschbaum 20.06.1989 Altius 7,7 7,6
5. Kaspar Krass 21.03.1989 Türi Gümnaasium 7,7 7,6
6. Andre Ankru 27.05.1989 Altius 7,8 7,7
7. Ravo Kask 17.02.1989 Altius 7,9
8. Taavi Suurkivi 25.12.1989 8,1
9. Indrek Kärner 15.02.1989 Türi Gümnaasium 8,3
10. Kaarel Leetsaar 22.03.1990 Altius 8,6

300m jooks TULEMUSED EDETABELI KÕLBMATUD!
1. Egert Ütsmüts 1.03.1989 Altius 37,8
2. Ormet Palatu 23.02.1989 Altius 38,6
3. Mehis Muru 1.08.1989 Türi Majandusgümnaasium 40,7
4. Rauno Kirschbaum 20.06.1989 Altius 41,1
5. Ravo Kask 17.02.1989 Altius 41,1
6. Taniel Tegelmann 22.07.1989 Türi Majandusgümnaasium 41.4
7. Andre Ankru 27.05.1989 Altius 43,7



8. Indrek Kärner 15.02.1989 Türi Gümnaasium 44,4
9. Kaarel Leetsaar 22.03.1990 Altius 47,8
10. Taavi Suurkivi 25.12.1989 47,8

60m tõkkejooks
1. Rauno Kirschbaum 20.06.1989 Altius 9,0
2. Ravo Kask 17.02.1989 Altius 9,2
3. Mehis Muru 1.08.1989 Türi Majandusgümnaasium 9,3
4. Taniel Tegelmann 22.07.1989 ˇTüri Majandusgümnaasium 9,4
5. Rauno Mänd 12.12.1990 Türi Gümnaasium 10,5
9. Indrek Kärner 15.02.1989 Türi Gümnaasium 8,3

A klass

60m jooks
1. Martin Roos 17.10.1987 Altius 7,4 7,2
2. Ergo Kukke 16.07.1987 Altius 7,4 7,3
3. Taavi Unt 7.10.1987 Väätsa 7,5 7,4
4. Mattis Torn 13.01.1988 Paide Ühisgümnaasium 7,5 7,5
5. Veiko Valang 27.07.1988 Türi Gümnaasium 7,5 7,5
6. Tõnn Talvik 13.10.1988 Koeru Kk 7,9 7,9
7. Mikk Talvik 1.07.1987 Koeru Kk 7,9
8. Priit Nigols 1.12.1988 Türi Majandusgümnaasium 8,1
9. Alar Jaas 25.02.1988 Türi Majandusgümnaasium 8,2
10. Simmo Rästas 5.08.1988 Türi Majandusgümnaasium 8,4

300m jooks TULEMUSED EDETABELI KÕLBMATUD!
1. Taavi Unt 7.10.1987 Väätsa 37,2
2. Martin Roos 17.10.1987 Altius 37,6
3. Veiko Valang 27.07.1988 Türi Gümnaasium 38,2
4. Mattis Torn 13.01.1988 Paide Ühisgümnaasium 39,1
5. Ergo Kukke 16.07.1987 Altius 39,9
6. Tõnn Talvik 13.10.1988 Koeru Kk 41,6
7. Alar Jaas 25.02.1988 Türi Majandusgümnaasium 42,4

60m tõkkejooks
1. Mattis Torn 13.01.1988 Paide Ühisgümnaasium 9,4
2. Priit Nigols 1.12.1988 Türi Majandusgümnaasium 10,0
3. Simmo Rästas 5.08.1988 Türi Majandusgümnaasium 10,7
4. Mikk Talvik 1.07.1987 Koeru Kk 10,8

J klass

60m jooks
1. Silver Kundel 7.03.1985 Türi 7,3 7,2
2. Andres Lõhmus 12.06.1985 Türi Gümnaasium 7,1 7,3
3. Priit Kärner 28.04.1985 Türi Gümnaasium 7,3 7,3
4. Andrei Stepanov 14.02.1985 Türi Majandusgümnaasium 7,3 7,3
5. Rolf Saarna 26.09.1985 Altius 7,4 7,3
6. Asso Prii 18.04.1986 Paide Ühisgümnaasium 7,4 7,4
7. Artur Müür 17.01.1985 R-Alliku 7,5
8. Lennar Sild 16.06.1986 Türi Gümnaasium 7,7
9. Neemo Kull 17.05.1985 Türi Majandusgümnaasium 7,7



300m jooks TULEMUSED EDETABELI KÕLBMATUD!
1. Andrei Stepanov 14.02.1985 Türi Majandusgümnaasium 35,5
2. Andres Lõhmus 12.06.1985 Türi Gümnaasium 36,5
3. Silver Kundel 7.03.1985 Türi 36,5
4. Rolf Saarna 26.09.1985 Altius 37,4
5. Artur Müür 17.01.1985 R-Alliku 37,7
6. Asso Prii 18.04.1986 Paide Ühisgümnaasium 38,1
7. Neemo Kull 17.05.1985 Türi Majandusgümnaasium 39,7
8. Lennar Sild 16.06.1986 Türi Gümnaasium 40,0

60m tõkkejooks
1. Silver Kundel 7.03.1985 Türi 8,7
2. Andrei Stepanov 14.02.1985 Türi Majandusgümnaasium 8,8
3. Asso Prii 18.04.1986 Paide Ühisgümnaasium 9,4

Mehed

60m jooks
1. Hegert Horn 5.10.1983 Türi 7,4
2. Vadim Grit�enko 22.04.1984 Paide Slaavi Gümnaasium 7,5
3. Andre Jaanimäe 24.12.1983 Türi 7,5

300m jooks TULEMUSED EDETABELI KÕLBMATUD!
1. Vadim Grit�enko 22.04.1984 Paide Slaavi Gümnaasium 36,5
2. Andre Jaanimäe 24.12.1983 Türi 37,3
3. Hegert Horn 5.10.1983 Türi 38,8

* tuul normis

Peakohtunik Leonhard Soom


